- ■ „Domine praev.“, com. fer; ad Prm. prec. R.
— 2 or. fer, 3 „Deus“. — In Vs. com.
fer. — Compl. prec.

A crast. ad Vig. Nat. Dni cessant Mis. priv.
vot. et priv. quot. Defctor.

17. F. 4. (Q. T.) De ea, spl, 1N, sine „Te D.“ 28.
ps 7-9 et Ld. 2^o lo, ant. ppr, prec. fer. V.
flex. gen. per oes Hor; ad Prm. (et Hor.
ant. e Ld.) 4 ps, „Pacem“. — (p. Nn.)
Mis. ppr, (ad „Flectamus genua“ genu-
flectitur, etiam Sab.), Proph, sine Gl. et
Cr, 2 or. „Deus“, 3 Eccl. v. Pp, Ben. Dno.
— Vs. fer, ad Magn. *O Sapientia* (duplic.),
prec. fer. etiam in Compl.
18. F. 5. De ea, spl, 1N, sine „Te Deum“, 29.
Ld. 2^o lo, ant. ppr, prec. fer. flex. gen. V.
per oes Hor; ad Prm. (et Hor. ant. e Ld.)
4 ps, „Pacem“. — (p. Nn.) Mis. Dom. prec.
(post Grad. omitt. Allel. et V. sq.) sine Gl.
et Cr, 2 or. „Deus“, 3 Eccl. v. Pp, Pf. cnis,
Ben. Dno. — Vs. fer, ad Magn. *O Adonai*
(duplic.), prec. fer. etiam in Compl.
19. F. 6. (Q. T.) De ea, spl, 1N, sine „Te D.“ 1.
etc. ut heri. — (p. Nn.) Mis. ppr, sine V.
Gl. et Cr, 2 or. „Deus“, 3 Eccl, v. Pp,
Ben. Dno. — Vs. fer, *O Radix* (dupl.),
prec. fer. (fl. gen.) etiam in Compl.
20. Sab. (Q. T, Vig.) De ea, spl, ut heri, (de 2.
Vig. nihil) — (p. Nn.) Mis. ppr, 5 Proph, V.
sine Gl. et Cr, 2 or. Vig, 3 „Deus“, Ben.
Dno, UE. Vig. — (Mis. de fer. v. de Vig,
UE. Vig. v. Fer.) — Vs. sq. (ant. e Ld.

Dom.) *O Clavis* (dupl.); prec. (stando) ttm. in Compl.

- † 21. **Dom. 4 Adv.** De ea, 2 Cl. sdx, Ld. ps. 3.
1^o lo, ad Bened. ant. „Nolite timere“; V.
ad Prim. prec. — sine Gl, 2 or. *Deus*,
3 Eccl. v. Pp, IO, Cr, Pf. Trin, Ben.
Dno. — Vs. sq. (OF, ant. ppr.) com.
Dom. *O Oriens*.
22. F. 2. S. Thomae Ap. 2 Cl. (OF, e 21) com. 4.
fer. — 2 or. fer, IO, Cr, Pf. Ap. — In R.
Vs. com. fer. *O Rex*. — CD.
23. F. 3. De ea, spl, 1N, Ld. 2^o lo, (ant. ppr.), 5.
ad Bened.: „Ecce completa“, prec. fer. V.
fl. gen. ad eos Hor; ad Prm. (et Hor.
ant. e ppr.) 4 ps, „Pacem“. — (p. Nn.)
Mis. ut die 18. — In Vs. *O Emmanuel*
(duplic.) prec. fer. et ad Compl.
24. F. 4. Vigilia Nativ. J. Chr, 1 Cl. spl, 1N, 6.
Invit. etc. ppr; ad Ld. et Hor. (OF, dx.) V.
— p. Nn.) sine Gl, or. unica, Pf. cnis,
Ben. Dno. — Vs. sq. (OF) — Dox. et V.
Prm. BMV. ad Vig. Epiph.

Post „Alma“ vers.: „Post partum“ et or. ppr.
— Ben. mensae ppr. — Cras qui unam celebr.
Mis., in nocte I, in aurora II, postea III ce-
lebr. debet. — In 1 et 2 Missa, sumpto SS.
Sanguine, Calix non purificatur, nec abster-
gitur; dicto „Quod ore“ digitos abluit in alio
vase dicens „Corpus tuum“; in 2 et 3 Missa
Calix non collocatur extra corporale, nec ab-
stergitur ad Offertorium. — In sacellis Instit.
relig., ubi asserv. SSimum, legi possunt in nocte

tres Mis. et S. Com. distrib. — Renov. Professionis cum I. P.

- † 25. F. 5. **Nativitas Domini**, 1 Cl. cum Oct. 7. A.G. privil. (OF) 1 R. ut ibi. — IO, Cr, Pf. et A. I. P. „Cmcts“ ppr. per Oct; in II Mis. 2 or. S. Anastasiae M; in III UE. Epiph. — In Vs. com. sq. — CD.

26. F. 6. S. Stephani Protom, 2 Cl. cum Oct. 8. spl. (OF), Inv. ppr, com. Nat. — 2 or. R. Nat, IO, Cr, Pf. et „Cmcts“ Nat. — Vs. Nat. cap. pre, com. sq, et Nat. — (Cras bened. vini).

Lublin: Vs. Nat. cap. sq. com. pre, et Nat.

27. Sab. S. Joannis Ap, 2 Cl. cum Oct. spl. 9. (OF, com. Nat, — In Mis. ut heri — Vs. A. nat. cap. pre, com. sq, et Nat.

Lublin: . . . 1 Cl. (OF) Tit. Eccl. Cathedr; in Off. et Mis. ut supra.

- † 28. **Dom.** (vacat) Ss. Innocentium, 2 Cl. cum 10. Oct. spl. (OF) „Te Deum“, com. Nat. — R. Gl, or. etc. ut 26, omis. Tractu die. „Allel.“ cum V. etc, Ite — Vs. Nat. cap. pre, com. sq, et Nat.

29. F. 2. S. Thomae EM, dx. (OM) L1N. „In- 11. cip. ad Rom“, com. Nat. — 2 or. Nat. R. etc. ut 26. — Vs. Nat. (sdx.) cap. Dom. inf. Oct, com. pre, Bb. Margaritae Vv. 2. O. (ant. „Prudent. Virg.“), et Nat. — CD.

30. F. 3. De Dom. inf. Oct, sdx, de Nat. et 12. ppr, L1N, „ad Rom.“, com. Bb. Vv. („Prud. A. Virg.“), et Nat. — 2 or. Bb. Vv, 3 Nat.

- etc. ut 26. — In Vs. (Nat. cap. Dom.)
com. sq, Bb. Vv, et Nat. — CD.
31. F. 4. S. Silvestri PC, dx. (OM) L1N. „ad 13.
Rom“, com. Nat. — 2 or. Nat. etc. ut A.
26. — Vs. sq. (OF) ppr. ttm. — CD.

Litt. Martyrologii pro anno seq.: „n.“
Canitur hodie sero „Te Deum“ in gratiar.
actionem.

Laus Deo!